
DF Award 2009 

Tina programmerade om livet 
En önskan om att slippa det inrutade åtta till fem-jobbet som programmerare gjorde att Tina 

Enderberg började se sig om efter andra värden i livet. ”Jag ville göra en förändring!” 

När Tina Enderberg, 47 år, hösten 2003 stod inför att placera barn nummer fyra på dagis tog det emot. 

– Som programmerare på ett dataföretag jobbade jag jämt och kände mig väldigt bunden. Det var 

dags att göra en förändring. 

 

Tina mindes en Lingon & Blåbär-visning hon varit på för ett par år sedan. Redan då hade det såtts ett 

frö och nu var det dags att skörda. 

– Jag gillade kläderna och visste att det var bra produkter. 

 

Efter bara ett år som konsulent kunde Tina titulera sig Teamleader. I samband med att hon 2005 tog 

över som coach för alla konsulenter i Storstockholm och Göteborgsområdet – som för Lingon & 

Blåbärs räkning sträcker sig ända från norra Bohuslän ner till Halmstad i Halland – började Tina jobba 

heltid med Lingon & Blåbär. Programmerarjobbet ligger därmed på is och där verkar det få ligga kvar. 

– Jag trivs så bra! Man träffar så många människor och jag har direktkontakt med mina konsulenter 

varje dag. Det är det som gör jobbet så roligt! 

 

Tina framhåller möjligheten att styra över sin egen tid som en av de största fördelarna med arbetet 

som direktsäljare. Med häst- och tävlingsintresserade barn och inte mindre än sju hästar hemma på 

gården i Rimbo, är det naturligtvis en fördel att själv kunna fördela sin arbetstid över dygnets timmar. 

Men visst blir det en del kvällsarbete. 

– Även som coach har jag valt att hålla egna visningar. Jag tycker att det är viktigt för att kunna vara 

en bra ledare för mina konsulenter, jag måste ju veta hur verkligheten ser ut. 

 

Beskedet om nomineringen till DF Award kom parallellt med andra personliga besked som gjorde att 

nomineringen hamnade lite i skymundan. 

– När det sedan blev jag som fick ta emot statyetten blev jag väldigt, väldigt glad men samtidigt också 

oerhört överraskad. Jag som bara skulle gå på gala! skrattar Tina. 

 

// Anna Carlsson-Käck 


